



Kiinnostaako kalastus? Haluaisitko tutustua käytännössä ja asiantuntevalla opastuksella Vaasan helposti saavutettaviin kalapaikkoihin? Löytyykö sinulta polkupyörä? Jos vastasit kyllä, tämä kierros on juuri Sinulle!

Vaasalaiset kalastusseurat Pilk Kings ja Vaasan Urheilukalastajat järjestävät **Kaupungin parhaat kalapaikat -kierroksen torstaina 3.6.2021 klo 18 alkaen**. Kierros sisältää hyviin kalapaikkoihin tutustumista asiantuntevassa seurassa ja tietenkin paljon mukavaa puhetta kalastuksesta. Illan aikana tutustutaan neljään kalastuskohteeseen Vaasan keskustan alueella, kuullaan mitä lajeja paikoista voi saada ja millä menetelmillä kannattaa kalastaa. Kohteiden välillä liikutaan polkupyörillä (omat pyörät). Ajoa illan aikana tulee n. 4 km.

Kierros on tarkoitettu aikuisille, perheille ja kaikille kalastuksesta kiinnostuneille. Kierros toteutetaan koronarajoituksia ja -suosituksia noudattaen. Pyöräily tapahtuu johdetusti, mutta omalla vastuulla.

Tapahtuma-aika ja paikka: Torstai 3.6.2021 klo 18 alkaen, kokoontuminen Hietasaaressa esiintymislavan edessä. Tapahtuman aluksi nautitaan tervetulokahvit ja mukana olleille kierroksen lopussa makkaraa, sämpylöitä, kahvia ja virvokkeita. Kierroksen aikana seurajäseniksi liittyneiden kesken arvotaan kalastusvälineitä. Kierros päättyy n. klo 20-21 Onkilahden kalastuslaiturille. Tapahtuma on maksuton.

Lisätiedot:

Pilk Kings, Hannu Ala-Honkola, puh. 045 134 8539, s-posti: hannualahonkola@gmail.com
Vaasan Urheilukalastajat, Kari Helander puh. 0400 199 114, s-posti: kari.helander48@gmail.com
SVK, Juha Ojajarju, puh. 045 113 3050, s-posti: juha.ojajarju@vapaa-ajankalastaja.fi

Kierroksen tavoitteena on edistää kalastusharrastusta sekä tuoda esille kaupungin kalastuspaikkoja. Seurat haluavat tuoda uudella tavalla esille kalastusseurojen toimintaa sekä muistuttaa, että polkupyörilläkin pääsee hyville kalapaikoille.

Kierros on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja paikallisten kalastusseurojen kanssa.